АДМИНИСТРАЦИЯ   КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.01. 2016

                         г.  Канск

№  42 -пг
О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 17.10.2013 № 848-пг «Об утверждении Положения  об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление строительства, жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей природной среды  администрации Канского района» (в ред. от 14.11.2014 № 890-пг, от 19.05.2015 № 265-пг, от 17.09.2015 № 487-пг).
           В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Законом Красноярского края от 27.10.2016 № 2-56 «О признании утратившим силу закона края «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных образований края государственными полномочиями по содержанию, эксплуатации и капитальному ремонту скотомогильников (биотермических ям)», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Канского района от 17.10.2013 № 848-пг «Об утверждении Положения  об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление строительства, жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей природной среды  администрации Канского района» (ред. от 14.11.2014 № 890-пг, от 19.05.2015 № 265-пг, от 17.09.2015 № 487-пг) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В.Витман..

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования Канский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.
Глава Канского района
                                                       А.А.Заруцкий